
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

5 сентября 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 131/2-5 

 

О распределении обязанностей  

между членами территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

с правом решающего голоса на 5 - 8 сентября 2024 г. 
 

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

Распределить обязанности между членами территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса на 5 – 8 сентября 2024 г. согласно 

приложению. 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 



 Приложение 

к решению территориальной  

избирательной комиссии городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан 

от 5 сентября 2024 г.  № 00/0-5 
 

 

Распределение обязанностей между членами территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса  

на 5 – 8 сентября 2024 г. 

 

1. Проверка готовности участковых избирательных комиссий 

к организации голосования 6-8 сентября 2024 г.: 

 

Гареев А.А. - 472, 473, 514, 3512, 3513 

Идрисов А.Р. - 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471 

Лукьянова А.Б. - 475, 476, 478, 479, 480, 3499 

Миннуллина Л.Ф. - 496, 502, 503, 504, 505, 512 

Минязева Г.Ф. - 474, 477, 482, 483, 484, 485 

Нигаматуллин М.М. - 492, 493, 494, 495, 509, 510, 511, 513 

Харасов Р.Ф. - 486, 487, 488, 491, 497 

Шаяхметов Н.Н. - 481, 489, 490, 498, 499, 500, 501, 506, 507, 508 

 

2. Консультация по вопросам использования технологического 

оборудования и КОИБ: 

- Шаяхметов Н.Н. 

 

3. Сверка данных, представленных участковыми избирательными 

комиссиями, о численности избирателей 5 сентября 2024 г.: 

- Костенко Л.И.; 

- Лукьянова А.Б.; 

- Миннуллина Л.Ф.; 

- Минязева Г.Ф. 

 

4. Прием информации от участковых комиссий: 

- телефон 4-78-81 (каб. 402, УИК №№ 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 

472, 473, 474, 475) – Идрисов А.Р.; 

- телефон 4-47-77 (каб. 404, УИК №№ 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 

483, 484, 485) – Лукьянова А.Б., Харасов Р.Ф.; 

- телефон 4-74-81 (каб. 405, УИК №№ 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 

493, 494, 495, 496) – Минязева Г.Ф.; 

- телефон 4-82-02 (каб. 408, УИК №№ 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 

504, 505, 506) – Миннуллина Л.Ф.; 

- телефон 4-87-78 (каб. 410, УИК №№ 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 

514, 3499, 3512, 3513) – Нигаматуллин М.М. 

 



2 

 

5. Погашение неиспользованных избирательных бюллетеней: 

- Шаяхметов Н.Н.; 

- Идрисов А.Р. 

 

6. Группа контроля за вводом данных в ГАС «Выборы»: 

- Нигаматуллин М.М.; 

- Лукьянова А.Б. 

 

7. Прием документации, прилагаемой к протоколу УИК об итогах 

голосования: 

- Костенко Л.И.; 

- Миннуллина Л.Ф. 

 

8. Проверка протоколов УИК об итогах голосования, контрольных 

соотношений: 

- Шаяхметов Н.Н.; 

- Идрисов А.Р. 

 

9. Прием упакованной документации (склад ТИК): 

- Харасов Р.Ф.; 

- Шаймарданов Р.П. 

 

10. Работа с обращениями (жалобами): 

- Гареев А.А.; 

- Минязева Г.Ф. 

 

11. Работа с протоколом увеличенной формы: 

- Ахметов М.В.; 

- Гареев А.А. 

 

12. Прием протоколов УИК и прилагаемых к ним документов: 

- Минязева Г.Ф. 

 


